
Anna R. (male.zviratko) ID 64710 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 9:27

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám vás maminky,
 budu ráda pokud se vám něco z mé nabídky zalíbí a rozhodnete se pro koupi. Všechno prodávám protože se po těhotenství
bohužel již do ničeho nevejdu. Všechno zboží je čisté a v perfektním stavu. Pokud nějakou chybičku má upozorňuji na ní přímo
u zboží. Ale jelikož mám špatné zkušenosti s odesíláním na dobírku, tak jako už většina maminek, posílám balíček hned jak
přijdou peníze na účet. Pokud bude mít zájem některá z maminek o osobní odběr, může si pro věci samozřejmě přijet. Doufám
že se vám něco líbí a na náš budoucí obchod.

  Zatím nashledanou Anna.R

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

